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ProAgria Länsi-Suomi ry Maaseutuyrittäjän kaveri -nimiselle hankkeelle 
hankerahoitusta. Hanke on suunniteltu auttamaan Satakunnan 
maaseutualueen yrityksiä yrityksen erilaisissa tilanteissa. Hankkeen 
pääpainopisteitä ovat uusien yrittäjien saaminen palveluiden piiriin, 
naisyrittäjyys, vihreäsiirtymä ja varautuminen sekä resilienssi. Kohderyhmä 
on maaseudun pienet yritykset, erityisesti naisyrittäjät, jotka tarvitsevat 
apua yritystoiminnan eri haasteissa. 
 
ProAgria Länsi-Suomi ry on maatalouden, maaseutuyrittämisen sekä 
kotitalouden neuvonta- ja asiantuntijaorganisaatio. Toimialue käsittää 
Satakunnan ja Varsinais-Suomen maakunnat. ProAgria Länsi-Suomi 
tarjoaa palveluja yritysten kilpailukyvyn kehittämiseen, johtamiseen ja 
kokonaisuuden hallintaan. ProAgria Länsi-Suomi on osa valtakunnallista 
ProAgria verkostoa, jonka yhteistyön avulla asiakkaat saavat käyttöönsä 
alansa uusimman tietotaidon paikallisesti, valtakunnallisesti ja 
kansainvälisesti. Organisaation palveluksessa on 50 eri tuotannonalojen 
erityisosaajaa. Järjestön tavoitteena ei ole tuottaa voittoa, vaan edistää 
maaseutuyrittäjien ja koko maaseudun elinvoimaisuutta, osaamista ja 
kilpailukykyä. 
 
ProAgrian osaaminen ja taloudellinen perusta mahdollistavat laajojenkin 
hankkeiden organisoinnin, toteutuksen ja hallinnoinnin. ProAgria Länsi-
Suomi on toteuttanut lukuisia maaseudun kehittämishankkeita eri 
ohjelmakausina. Järjestön kirjanpito-, työnajan- ja -laadun ym. 
taloushallinnon seurantajärjestelmät on laadittu palvelemaan myös 
hankkeissa vaadittavaa tarkkuutta ja tasoa. Länsi-Suomen maa- ja 
kotitalousnaiset on osa valtakunnallista Maa- ja kotitalousnaisten 
asiantuntijajärjestöä, jonka toiminnan keskiössä on ruoka- ja 
ravitsemusosaamisen vahvistaminen, maiseman- ja luonnonhoidon 
kehittäminen ja yrittäjyyden tukeminen.  
 
Hankesuunnitelma on esityslistan oheismateriaalina. 
 
Hankkeeseen haetaan kunnilta kuntarahoitusosuutta. Hankkeen budjetin 
mukaisesti Euran kunnan hankkeen rahoitusosuus vuodelle 2026 ja 2027 
on vuosittain 1000 euroa eli yhteensä hankkeen ajalta 2000 euroa. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Kari Kankaanranta 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy esitetyn kuntarahoitusosuuden Maaseutuyrittäjän 
kaveri -hankkeen osalta. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


